


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Gotera	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Morazán 17 de Marzo del 2017	No.Orden:16/2017
----------------	-------------------------------------	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FERRODISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-MATERIAL DE CARPINTERIA Y HERRAMIENTAS DE TALLER,SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO GENERAL HOSPITALARIO SEGÚN SOLICITUD DE COMPRA No.015/2017(FONDOS GOES)	-	-
10	Cada Uno	70208308 ESQUINERO METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLAROCA, OFRECE: ESQUINERO METALICO GALVANIZADO DE 3,05 MTS PARA TABLA ROCA, MARCA: DRYLEM	\$0.89	\$8.90
3	Cada Uno	70305301 TIJERA PARA CORTAR LAMINA, DE 10 PULGADAS,OFRECE: TIJERA PARA CORTAR LAMINA DE 10" FORJADA DE ACERO AL CARBONO COD.18501 MARCA: TRUPER	\$9.65	\$28.95
10	Cada Uno	70210289 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 PIES X 8 PIES X 1/4", PLIEGO, OFRECE: PLYWOOD BANACK CLASE BB DE 4"X 8 X 1/4 PLIEGO, ORIGEN: CHINO	\$16.00	\$160.00
10	Cada Uno	70210292 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 1/2", PLIEGO, OFRECE: PLYWOOD BANACK CLASE BB DE 4"X 8X 1/2 PLIEGO, ORIGEN: CHINO	\$28.90	\$289.00
8	Cada Uno	70210309 FORMICA COLOR MADERA BRILLANTE, PLIEGO, OFRECE: FORMICA COLOR MADERA BRILLANTE PLIEGO CAFÉ OSCURO, ORIGEN: GUATEMALTECO	\$16.00	\$128.00
15	Cada Uno	70210400 HALADERA CROMADA DE 4", OFRECE: HALADERA CROMADA DE 4" CON TORNILLO, SIN MARCA	\$0.35	\$5.25
3	Cada Uno	70305321 NIVEL RESISTENTE AL IMPACTO DE 9 PULGADAS, OFRECE: NIVEL RESISTENTE AL IMPACTO DE 9" TORPEADO MAGNETICO COD. 17054, MARCA: TRUPER	\$6.00	\$18.00
2	Cada Uno	70305172 LIMA REDONDA BASTA DE 10", OFRECE: LIMA REDONDA BASTA DE 10" ESCOFINA MEDIA CAÑA COD. 15207 MARCA: TRUPER	\$3.90	\$7.80
10	Cada Uno	70213308 RODILLO COMPLETO PARA PINTAR CON BANDEJA DE 4" DE PRIMERA CALIDAD, OFRECE: RODILLO COMPLETO PARA PINTAR CON BANDEJA DE 4, SIN MARCA	\$5.45	\$54.50
5	Cada Uno	70212723 ESPATULA DE 5", OFRECE: ESPATULA DE 5" FLEXIBLE RIGIDA COD. 20323 MARCA: PRETUL	\$1.95	\$9.75
4	Galón	70213112 PINTURA PARA TRAFICO, COLOR AMARILLO, OFRECE: PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO BASE ACEITE, MARCA: SHERWIN WILLIANS	\$36.00	\$144.00
3	Galón	70210501 PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA, OFRECE: PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA EN PRESENTACION DE 1/4, GALON, MARCA: MASTER BOND	\$6.90	\$20.70
-	-	TOTAL.....	-	\$874.85

SON: ochocientos setenta y cuatro 85/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MICRO- EMPRESA CRÉDITO 60 DIAS.

_____ Titular o Designado	_____
------------------------------	-------

--	--

Suministrante

Elaborado por:yclaros

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Morazán 17 de Marzo del 2017** No.Orden:016/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FERRODISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDOR
29 MAR 2017




CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL DE CARPINTERIA Y HERRAMIENTAS DE TALLER.SOLICITADO POR: MANTENIMIENTO GENERAL HOSPITALARIO SEGUN SOLICITUD DE COMPRA No.015/2017(FONDOS GOES)	-	-
10	Cada Uno	70208308 ESQUINERO METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLAROCA, OFRECE: ESQUINERO METALICO GALVANIZADO DE 3,05 MTS PARA TABLA ROCA, MARCA: DRYLEM	\$0.89	\$8.90
3	Cada Uno	70305301 TIJERA PARA CORTAR LAMINA, DE 10 PULGADAS,OFRECE: TIJERA PARA CORTAR LAMINA DE 10" FORJADA DE ACERO AL CARBONO COD.18501 MARCA: TRUPER	\$9.65	\$28.95
10	Cada Uno	70210289 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 PIES X 8 PIES X 1/4", PLIEGO, OFRECE: PLYWOOD BANACK CLASE BB DE 4"X 8 X 1/4 PLIEGO, ORIGEN: CHINO	\$16.00	\$160.00
10	Cada Uno	70210292 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 pies X 8 pies X 1/2", PLIEGO, OFRECE: PLYWOOD BANACK CLASE BB DE 4"X 8X 1/2 PLIEGO, ORIGEN: CHINO	\$28.90	\$289.00
8	Cada Uno	70210309 FORMICA COLOR MADERA BRILLANTE, PLIEGO, OFRECE: FORMICA COLOR MADERA BRILLANTE PLIEGO CAFÉ OSCURO, ORIGEN: GUATEMALTECO	\$16.00	\$128.00
15	Cada Uno	70210400 HALADERA CROMADA DE 4", OFRECE: HALADERA CROMADA DE 4" CON TORNILLO, SIN MARCA	\$0.35	\$5.25
3	Cada Uno	70305321 NIVEL RESISTENTE AL IMPACTO DE 9 PULGADAS, OFRECE: NIVEL RESISTENTE AL IMPACTO DE 9" TORPEADO MAGNETICO COD. 17054, MARCA: TRUPER	\$6.00	\$18.00
2	Cada Uno	70305172 LIMA REDONDA BASTA DE 10", OFRECE: LIMA REDONDA BASTA DE 10" ESCOFINA MEDIA CAÑA COD. 15207 MARCA: TRUPER	\$3.90	\$7.80
10	Cada Uno	70213308 RODILLO COMPLETO PARA PINTAR CON BANDEJA DE 4" DE PRIMERA CALIDAD, OFRECE: RODILLO COMPLETO PARA PINTAR CON BANDEJA DE 4, SIN MARCA	\$5.45	\$54.50
5	Cada Uno	70212723 ESPATULA DE 5", OFRECE: ESPATULA DE 5" FLEXIBLE RIGIDA COD. 20323 MARCA: PRETUL	\$1.95	\$9.75
4	Galón	70213112 PINTURA PARA TRAFICO, COLOR AMARILLO, OFRECE: PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO BASE ACEITE, MARCA: SHERWIN WILLIANS	\$36.00	\$144.00
3	Galón	70210501 PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA, OFRECE: PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA EN PRESENTACION DE 1/4, GALON, MARCA: MASTER BOND	\$6.90	\$20.70
-	-	TOTAL.....	-	\$874.85

SON: ochocientos setenta y cuatro 85/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL: HOSPITAL NACIONAL"DR.HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ DE 8:00 AM A 2:00 PM. PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7154, TIEMPO DE ENTREGA: 5 DIAS HABILDES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA, CLASIFICACIÓN DE LA EMPRESA: MICRO- EMPRESA CRÉDITO 60 DIAS.

Titular o Designado

Recibido

 <i>Elaborado por: yclaros</i>	  Suministrante 
--	---